KURSLISTE JUNI/JULI 2018:

Do.

Fr.

Sa.

Mo.

Mi.

Do.

Fr.

Sa.

Mo.

Di.
Mi.

Do.

Fr.

28. Juni

29. Juni

30. Juni

02. Juli

04. Juli

05. Juli

06. Juli
07. Juli

09. Juli

10. Juli
11. Juli

12. Juli
13. Juli

18.00- 20.00 Uhr

18.00- 22.00 Uhr

10.00- 14.00 Uhr

14.00- 17.00 Uhr

15.00-19.00 Uhr

16.00-19.00 Uhr

18.00-22.00 Uhr
11.00- 15.00 Uhr

14.00- 16.00 Uhr

15.00-18.00 Uhr
15.00-19.00 Uhr

16.00-19.00 Uhr
17.00-21.00 Uhr

Mama-Tochter-Nahkurs:
Badebeutel/Sportbeutel

Workshop1. Tag: Kleider, Blazer und Rocke
fur groRe Madels

Workshop Teil 2: Kleider, Blazer und Rocke
fur grol3e Madels

Mama-Tochter-Nahkurs: einfache Shirts
oder Rocke

Mama-Tochter-Nahkurs: Textildruck und
daraus ein cooles Shirt nahen
Mama-Tochter-Nahkurs: sommerliche
Jackchen (Wickeljacke, Cuddle me)
sommerliche Rdocke fur grolle Madels

Mama-Tochter-Nahkurs: Textildruck und

daraus eine zauberhafte Wendebeuteltasche nahen
Mama-Tochter-Nahkurs: Stiftemappchen,
Ubernachtungstéschchen
Mama-Tochter-Nahkurs: Badetaschen
Mama-Tochter-Nahkurs: sommerliche
Jackchen

Mama-Tochter-Nahkurs: Tops und Shorts

sommerliche Shirts oder Jackchen

Wir Nahzimmermadels verabschieden uns in eine kleine Sommerpause und sind ab

dem 06. August wieder fiir Euch da! Wir winschen Euch so viel Sonne wie |hr in Eure

Badetasche einpacken konnt, Ganseblimchen unter den nackten FllRen, Pusteblumen in

Hulle und Fulle, um all Eure Winsche in die Wolken zu pusten und jede Menge Spal3.

(Naturlich kannst Du zu den Mama-Tochter-Nahkursen auch allein kommen. Falls aber

die Mamas samt ihren Madels Zeit haben, besteht hier die Moglichkeit zu Zweit ein

schones Nahprojekt in gemutlicher Runde in Angriff zu nehmen.)

Du kannst Dich online unter folgender Adresse anmelden: nahzimmer-halle.de
oder telefonisch unter: 0177/4363222.



